
 

 

Zarządzenie Nr SSE.0050.55.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 06 października 2022 r. 

 

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji do 

spraw referendum  
 

   

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                          

8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków i sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 

czerwca 2020 r.  

 

zarządzam co następuje: 

      

 

§ 1. Ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw 

referendum w sprawie odwołania Wójta Gminy Suchy Dąb przed upływem kadencji 

zarządzonego na dzień 9 października 2022 r.  na obszarze gminy Suchy Dąb w osobach:  

 

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Suchym Dębie  –   Pan Paweł Richter, 

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krzywym Kole – Pan Marcin Raczkiewicz, 

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grabinach-Zameczku – Pani Katarzyna Plichta  

 

 
 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji 

wyborczej określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

Henryka Król 

 

  

 

         

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

                                     

                                         Załącznik do zarządzenia Nr SSE.0050.55.2022 

                                         Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 06 października 2022 r. 

 

 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej:  

 

1) udział w szkoleniu z zakresu obsługi systemu informatycznego;  

2) odbiór loginu i hasła służącego do logowania się do systemu informatycznego;  

3) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji 

dostępu do sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania;  

4) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji do spraw referendum 

harmonogramu pracy w dniu głosowania;   

5) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projektach protokołu głosowania w 

obwodzie  

6) umożliwienie wydruku projektu protokołu głosowania w obwodzie z ewentualnym 

zestawieniem błędów oraz raportem ostrzeżeń, ułatwiającym sprawdzenie zgodności 

arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie;  

7) wprowadzenie danych z podpisanego protokołu głosowania do sieci 

elektronicznego przekazywania danych;  
 

8) zapisanie danych z protokołu głosowania w postaci pliku na elektronicznym 

nośniku danych,  

 

 

 

 


